
iW

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.01. М)Д  № 6 Q J 5 -5 C

Иркутск
О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-794 «О призна
нии утратившими силу от
дельных законов Иркутской 
области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-794 «О призна
нии утратившими силу отдельных законов Иркутской области» в 1-м чте
нии.

2. Комитету по законодательству о государственном строительстве 
области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркут
ской области продолжить работу над указанным проектом закона Иркут
ской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок для рас
смотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному 
проекту закона Иркутской области -  10 февраля 2021 года.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников



Проект 
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ЗАКОНОВ
ИРУКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Признать утратившими силу:

Закон Иркутской области от 28 ноября 2014 года N 135-03 «Об Уставном 
Суде Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской 
области, 2014, № 17, 2015, №28, тЛ);

Закон Иркутской области от 1 июня 2015 года № 39-03 «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности Уставного Суда Иркутской области» 
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2015, №24-25, тЛ);

Закон Иркутской области от 11 декабря 2014 года № 150-03 «О 
материальном и социальном обеспечении судей Уставного Суда Иркутской 
области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2014, 
№18, тЛ).

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской области И.И.Кобзев


